



# Gmina Stare Miasto

Urząd Gminy, 62-571 Stare Miasto, ul. Główna 16b,  
tel. +48 632416216, fax. +48 632416580  
www.stare-miasto.pl e-mail: sekretariat@stare-miasto.pl

Stare Miasto, dnia 22.05.2024r.

Nr sprawy: IZP.271.3.7.2024 Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00326090/01

## LIKwidACJA BARIER TRANSPORTOWYCH POPRZEZ ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO "MIKROBUSA" PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

### Wyjaśnienia do pytań Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogi dostarczenia karty pojazdu, która od końca 2022 roku nie jest wymagana i wydawana wraz z samochodem? Urzędy nie wymagają do rejestracji takiego dokumentu  
**Odpowiedź:**

**Jeżeli z obecnie obowiązujących przepisów wynika, że karta pojazdu nie jest wydawana to Zamawiający nie będzie jej wymagał.**

2. Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami przesuwными tylko z prawej strony?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zastosowania drzwi przesuwanych z prawej i lewej strony.**

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną dwustrefową z oddzielną klimatyzacją na przedział pasażerski

**Odpowiedź:**

**Minimalne wymagania Zamawiającego w tym zakresie pozostają bez zmian.**

4. Czy Zamawiający dopuści kanapy 3 osobowe w II i III rzędzie siedzeń z pochylanymi oparciami bez składania?

**Odpowiedź:**

**Minimalne wymagania Zamawiającego w tym zakresie pozostają bez zmian.**

5. Czy Zamawiający dopuści samochód bez kolorowego ekranu dotykowego?

**Odpowiedź:**

**Minimalne wymagania Zamawiającego w tym zakresie pozostają bez zmian.**

6. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

**Przewidywany średni roczny przebieg: 8000-10000km.**

7. W przypadku zaoferowania mniejszego samochodu 9 osobowego ale spełniającego wymagania Zamawiającego czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną w kabinie kierowcy i manualną w przedziale pasażerskim?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzacji automatycznej w kabinie kierowcy i manualnej w przedziale pasażerskim?**

8. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści drzwi boczne przesuwane tylko z prawej strony.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zastosowania drzwi przesuwanych z prawej i lewej strony.**

**WÓJT**  
*Dariusz Puchała*  
.....**Dariusz Puchała**.....  
podpis osoby upoważnionej